

CITTA' DI CASTELLANZA

PROVINCIA DI VARESE

www.comune.castellanza.va.it

e-mail: comune@comune.castellanza.va.it pec: comune@pec.comune.castellanza.va.it

CAP 21053 20331526111 C.F. 00252280128

SETTORE AFFARI GENERALI

Prot. n.

Castellanza, 19 marzo 2019

NOMINA REVISORE DEL CONTO IN RAPPRESENTANZA DEL COMUNE DI CASTELLANZA DELL' ASILO INFANTILE "LUIGI POMINI"

IL SINDACO

Visto lo statuto dell' Asilo infantile "Luigi Pomini" di Castellanza, approvato dall'assemblea dei soci in data 28.4.1999 e con delibera della Giunta Regionale Lombarda in data 16 luglio 1999 atti n. 6/44189;

Dato atto che nello statuto si prevede che al Sindaco del Comune di Castellanza spetta designare un revisore del conto;

Vista la delibera del consiglio comunale n. 32 del 27 giugno 2016 con la quale venivano approvati gli indirizzi per la nomina e la revoca dei rappresentanti comunali presso enti, aziende, istituzioni e società:

Vista la comunicazione del Presidente dell'Asilo suddetto inerente la prossima scadenza del mandato del consiglio di amministrazione e del revisore dopo l'approvazione ad aprile del bilancio consuntivo 2018;

Visto il proprio atto prot. 14758 del 1 agosto 2016 e ritenuto di confermare l'attuale revisore fino alla scadenza del mandato del sottoscritto Sindaco pro tempore, revisore che dopo tale termine rimarrà in carica per assicurare l'ordinaria amministrazione fino alla nomina del successore;

Visto l'art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267:

N O M I N A

ROLANDO BARONI

nato a Legnano (Mi), il 20.7.1948, residente a Castellanza (Va), in viale Italia, n.58

REVISORE DEL CONTO, IN RAPPRESENTANZA DEL COMUNE DI CASTELLANZA, DELL'ASILO INFANTILE "LUIGI POMINI".

dando atto che lo stesso è in possesso dei requisiti prescritti nella delibera di C.C. n. 32 del 27.06.2016.

Il nominato resterà in carica fino alla scadenza del mandato del sottoscritto Sindaco pro tempore, e dopo tale termine rimarrà in carica per assicurare l'ordinaria amministrazione fino alla nomina del successore.

Al sottoscritto resta salva ed impregiudicata la facoltà di revocare la presente nomina secondo quanto previsto dalla suddetta delibera n. 32 del 27.06.2016 di Consiglio Comunale.

Il Sindaco f.to Arch. Mirella Cerini